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Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 5.2.2026 

Aloitteen julkaisupäivämäärä 9.2.2026 

2.9.2024 tehty valtuustoaloite Eurajoen kunnan nimen muuttaminen Eurajoen kaupungiksi 
käsiteltiin kunnanhallituksessa 11.2.2025. 
Khall 11.02.2025 § 18 249/00.01.02.00/2024 

Päätöksessä todetaan, että Eurajoen kunta -nimen muuttaminen kaupungiksi vaatii strategista 
valmistelua sekä päättäjien että kuntalaisten tarkempia näkemyksiä. Kunnanhallitus siirsi vastuun 
pohdinnasta uudelle valtuustolle, joka aloitti toimikautensa 1.6.2025. Vastauksessa esitettiin, että 
uuden kuntastrategian valmistelutyön yhteydessä syksyllä 2025 pohditaan Eurajoen kunta/kaupunki 
– nimiasiaa.

Nyt kuntastrategian päivittäminen on jälleen ajankohtaista ja kunnasta kaupunki pohdinta on 
muuttunut aktiiviseksi selvitystyöksi, joka etenee virkahenkilöiden toimesta. 

Tällä aloitteellani haluan muistuttaa, että seuraava askel tulisikin olla kunnanhallituksen päätöksen 
mukaisesti kuntalaisten kuuleminen. Esitän, että aiheesta on järjestettävä kuntalaiskysely, jonka 
tuloksia valtuutetut voivat hyödyntää päätöksenteon tukena. Kuntalaiskyselyyn tulee olla 
mahdollista vastata joko verkossa tai paperilomakkeella. 

Kuntalaisten kuulemistapana pelkkä kuulemistilaisuus ei ole riittävän kattava toimi kuntalaisten 
kuulemiseen ja päätelmä kuntalaisten mielipiteistä jää tulkinnanvaraiseksi. Kuntalaiskyselyä 
puoltaa suurempi vastaajien osallistumismahdollisuus, helpompi tavoitettavuus tasapuolisesti ja 
selkeämpi tuloksien tulkinta. 

Vastuuhenkilö 
Päivi Korpela, Eurajoki / Euraåminne 
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Osallistujia yhteensä 155 
Osallistujaluettelo liitteenä 

 

Tämä viesti on lähetetty Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. Aloitteen otsikko ja sisältö on tarkastettu. Lisätietoja, 
vastuuhenkilöiden tietoja ja saatetta ei ole tarkastettu. 

Katso tämä aloite Kuntalaisaloite.fi-palvelussa 
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/46549 

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti. 




